
 

 

2024 年 3 月吉日 

役員変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 3 月 28 日開催の弊社定時株主総会において役員が下記のとおり選任され就任い

たしました。引き続き、社員一丸となりますます社業の発展に精励いたす所存でございます

ので、何卒一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

代 表 取 締 役 袴田 幸一（新任） 

なお、前代表取締役 山岸 喜一郎は退任いたしました。 

これまでに賜りましたご厚誼に対しまして心から御礼申し上げます。 

 

以上 


